ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩২ বর্ষ ১৯তম সংখ্যা

ওয়েব সাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

৩০ আশ্বিন ১৪২৫, ১৫ অক্টোবর ২০১৮

উৎসবমুখর পরিবেশে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের ৫১তম সমাবর্তন গত ৬ অক্টোবর ২০১৮ বিশ্ববিদ্যালয় কেন্দ্রীয় খেলার মাঠে অনুষ্ঠিত হয়েছে। বাংলাদেশের রাষ্ট্রপতি ও ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের চ্যান্সেলর মোঃ আবদুল হামিদ-এর সভাপতিত্বে অনুষ্ঠিত সমাবর্তনে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো.